
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О рассмотрении ходатайств 
на награждение 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 25 августа 2016 года 

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального 
образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета 
Удмуртской Республики В.П. Невоструевым о награждении Благодарностью 
Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики за 
активную общественную работу и депутатскую деятельность: 

- Лекомцева Илью Евгеньевича, депутата Совета депутатов пятого созыва 
муниципального образования «Балезинский район»; 

-Тютина Альфатуллу Аскатулловича, депутата Совета депутатов пятого 
созыва муниципального образования «Балезинский район». 

Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета 
Удмуртской Республики В.П. Невоструевым о награждении Почетной 
грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики: 

-Богданову Зою Игнатьевну, заместителя директора по воспитательной 
работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Карсовайская средняя общеобразовательная школа», за многолетний 
добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в 
связи с профессиональным праздником «День учителя»; 

-Жуйкову Ирину Александровну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Балезинская средняя общеобразовательная школа № 3», за 
многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего 
поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»; 

-Касимову Гузалию Галиулловну, учителя русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская 
средняя общеобразовательная школа № 2», за многолетний добросовестный труд 



в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 
профессиональным праздником «День учителя»; 

-Коротаеву Елену Николаевну, заместителя директора по воспитательной 
работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Пибанынурская средняя общеобразовательная школа», за многолетний 
добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в 
связи с профессиональным праздником «День учителя»; 

-Атнабаеву Елену Михайловну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального казенного учреждения для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей «Балезинский детский дом», за 
многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего 
поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»; 

-Касимову Алсу Мусиновну, учителя татарского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кестымская 
средняя общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд в 
деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 
профессиональным праздником «День учителя»; 

- Ушакову Люцию Николаевну, инспектора по воинскому учету и 
бронированию Администрации муниципального образования «Пыбьинское», за 
многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения. 

Ходатайствовать перед Председателем Правительства Удмуртской 
Республики В.А. Савельевым о награждении Почетной грамотой 
Правительства Удмуртской Республики за многолетний добросовестный 
труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 
профессиональным праздником «День учителя»: 

-Корепанову Галину Павловну, учителя немецкого языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Пибаныпурская средняя 
общеобразовательная школа; 

-Трефилову Екатерину Дмитриевну, учителя математики муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская средняя 
общеобразовательная школа № 5». 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район»: 

-Нелюбину Надежду Юрьевну, главного бухгалтера ООО «Балезинская 
межхозяйственная строительная организация», за многолетний добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником «День строителя». 

-Шулятьеву Елену Алексеевну, заместителя начальника отдела 
бухгалтерского учёта и отчетности Управления финансов Администрации 
Муниципального образования «Балезинский район». 

Глава муниципального 
«Балезинский район» 

пос. Балезино 
25.08.2016 г. 
№ 39-298 

образования 
Р.Ш. Мухгалимов 


